当日売上高報告童日
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年09月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 高値

販売価格     |
中値   安値  |

量目
産 地   (単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 5 5,132 1,620 389 島内    5kg
312001山東菜 1 島内    6東
39630 モロヘイヤ 6 1,361 島内    21東
Y30141大根葉 3 32 島内    17束
31900 ねぎ 7,009 756 島内    1lkg
319001ね ぎ 2 1,296 島内    15袋
343301長 なす 2,797 島内    70本
341001胡瓜 6 島内    28本
345001ピ ーマ ン 12 5,378 432      432 島内    12kg
Y3033 安納紅 10,800 216 島内    H5kg
34930 レイシ 5 島内    16本
34800 16く ら 5,319 島内    123ネ ット
376001み ょうが 8 7,776 972 9721     972 島内    8kg
49470ッ ヾッシ ョンフル ー ツ 8 4,455 島内   75個
Z10111ス プ レー菊 14,958 島内    290本
534561た かな漬 3 l,339 4321      432 島内    3kg
30100 だいこん 162 北海道   1100本
30100 だいこん L 4,968 2,484 2,4841    2,484 北海道  、2ケース
30300 人参 210 20,196 1,080 972 北海道   21ケ ース
30400 ごぼう 3.780 1.620 1,080 1,080 宮崎    3ケ ース
31100 自菜 L 4.752 2. 2,3761   2,376 長野    2ケ ース
33703 豆苗 2 1,080 1,080 1,0801 1,080 福岡    1ケ ース
338101青梗菜 4 2,592 鹿児島  ‐20袋
31700 キャベツ 4,536 1, 512 1, 1, 北海道   3ケ ース
317001キ ャベツ 34,884 1,512 1,4041 1,080 群馬    27ケ ース
31800 ほうれん草 4 3,996 鹿児島  ‐20袋
31950 白ねぎ L 432 4321     432 北海道   2ケ ース
31930 こねぎ 9 9,072 福岡    90袋
32800 に ら 2 2.592 1,296 1,296    1,296 宮崎    2袋
32800 にら S 4 1,728 宮崎    140束
343001なす 6,912 1, 熊本    8ケ ース
34400 1 トマ ト 2L 11,664 2,376 2,376     2,160 熊本    5ケ ース
344601ミ ニとまと M 5 9, 熊本      24ノ くック
341001胡 瓜 5,832 1,080 宮崎    7ケ ース
341001胡瓜 3L 1,512 756 756 鹿児島   2ケ ース
342001南瓜 6,912 北海道   160kg
34500 1ヒ

=°

――・ 7)/ 5 1, 宮崎   117袋
362001馬鈴薯 3L 14.580 756 702 熊本    20ケ ース
36600 たまねぎ 120 11,232 1,944 1,9441    1,728 北海道   6ケ ース
Y3027 レッドたまねぎ 6 1,426 238 一ジ一

ド
ユ

ン

一
Ｉ
フ

6ネ ット

372001し ょうが 2L 8 3,456 1,7281    1,728 中国    2ケ ース

1/2

品名 ‐
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) 鴎 値

~T~■
値
~「 ~姜
橿

1 量 目
産 地  |(単 位 )

334001レ タス ll 4.536 162 長野    128個
33410.サ ニー レタス L 6 2,592 長野    130個
334201グ リーンリーフレタス L 3 長野    15個
33600 パセリ 0 4321      432 長野 2袋

38100 生しいたけ 4 2,916 宮崎 40ハ ック
349101冬 瓜 1,080 1,080 1,0801    1,080 鹿児島 1ケース

313101みず菜 12 5,940 福岡 601ミ

315001小松菜 10, 福 岡 115袋

1 37560 おおば 1 3, 324 3241     324 大分 10ハ ック

1 38300 なめこ 5 1,890 長崎 50袋
38400 えのき茸 5 17 長崎 501撻

386041エ リンギ茸 6 5,184 福 岡 60'撻

Y30251ホ ワイ トぶなしめじ 2 1,026 福 岡 19袋

I Y4008 ハウスみかん 9,720 1,080 1,0801    1,080 佐賀 9ケ ース

1 41410 レモ ン 15 9,720 9,720 9,7201    9,720 アメリカ 1ケース

1 40200 極早生温州みかん 10,692 1,944 1,7281    1,620 熊本 6ケース

Y4020 種なし柿 14,040 2,484 2,4841   2,160 和歌山 6ケース

49100 1バ t卜ぅた 872 2,376 1,7281      756 フィリピン 15ケース

493001キ ウィフルーツ 5 2,916 2,916 2, 9161   2,916 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

合計          1  1,883 365,727